
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
  

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO VIETINöS REIKŠMöS  KELIŲ IR GATVIŲ TIESIMO, 

TAISYMO IR PRIEŽIŪROS DARBŲ, VYKDOMŲ IŠ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLöTROS 
PROGRAMOS  LöŠŲ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2007 m. spalio 25 d. Nr. T-349 

Pakruojis 
 
 
 
 
 
 
 

         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2005, Nr. 57-1941) 
17 straipsnio 16 punktu ir atsižvelgdama į  Pakruojo rajono vietin÷s reikšm÷s kelių ir gatvių tiesimo, 
taisymo ir priežiūros darbų programos vykdymą, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  
n u s p r e n d ž i a: 
 1. Patvirtinti Pakruojo rajono vietin÷s reikšm÷s kelių ir gatvių tiesimo, taisymo ir priežiūros 
darbų, vykdomų iš Kelių priežiūros ir pl÷tros programos  l÷šų, sąrašą  (priedas). 
 2. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. liepos 26 d. 
sprendimą Nr. T-239 „D÷l Pakruojo rajono vietin÷s reikšm÷s kelių ir gatvių tiesimo, taisymo ir 
priežiūros darbų, vykdomų iš Kelių priežiūros ir pl÷tros programos l÷šų, sąrašo patvirtinimo“. 

 
 
 
 

 
 

Meras                                                                                                                      Saulius   Gegieckas 
 



PATVIRTINTA 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
2007 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. T- 349 

 
 
 
PAKRUOJO RAJONO VIETINöS REIKŠMöS KELIŲ IR GATVIŲ TIESIMO, TAISYMO 

IR PRIEŽIŪROS DARBŲ, VYKDOMŲ IŠ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLöTROS 
PROGRAMOS LöŠŲ, SĄRAŠAS 

 
 
Eil. 
Nr. 

Objekto pavadinimas Mato 
vnt. 

Kiekis Suma  
 Lt 

1 2 3 4 5 
 I. Sandoriai     
1 Pakruojo m. Vytauto Didžiojo gatv÷s rekonstrukcija   486 545,0 
2 Pakruojo m. Pašilio gatv÷s rekonstrukcija   312 295,0 
3 Linkuvos m. Daržų gatv÷s rekonstrukcija   2 537,0 

4 Automobilių stov÷jimo aikštel÷s prie TIC S. N÷ries 
gatv÷je Pakruojo m. rekonstrukcija 

  171 545,0 

5 Šaligatvių ir automobilių stov÷jimo aikštel÷s įrengimas 
Klovainių mstl. Pušaloto ir Linkuvos gatvių sankryžoje 

  60 000,0 

6 Automobilių stov÷jimo aištel÷s prie Pakruojo 
nestacionarių paslaugų centro statyba 

  34 039,0 

7 Pakruojo m. Vytauto Didžiojo gatv÷s rekonstrukcijos 
projektas 

  9 420,0 

8 Pakruojo m. Vienyb÷s aikšt÷s rekonstrukcijos projektas   147 500,0 
9 Mikniūnų k. Trivalakių gatv÷s rekonstrukcijos projektas   25 000,0 
10 Kauksnujų kaimo gatv÷s rekonstrukcijos projektas   23 000,0 
11 Rozalimo mstl. Naujakurių gatv÷s rekonstrukcijos 

projektas 
  17 000,0 

12 Technin÷ priežiūra ir laboratoriniai tyrimai   15 193,0 
           Iš viso sandorių:   1304 074,0 
     
 II. Išlaidos    
     
 Seniūnijų vietin÷s reikšm÷s kelių ir gatvių 

asfaltbetonio dangos remontas: 
   

1 Guostagalio seniūnijos  km 5,3 14 000,0 
2 Klovainių seniūnijos km 20,0 40 000,0 
3 Linkuvos seniūnijos km 16,2 45 000,0 
4 Lygumų seniūnijos km 7,7 19 000,0 
5 Pakruojo seniūnijos km 29,7 130 500,0 
6 Pašvitinio seniūnijos km 4,2 12 000,0 
7 Rozalimo seniūnijos km 22,7 40 000,0 
8 Žeimelio seniūnijos km 10,2 20 000,0 
 Iš viso: km 116,0 320 500,0 
     
     
     
     

 Seniūnijų vietin÷s reikšm÷s kelių ir gatvių išdaužų 
taisymas skaldos atsijomis: 

   



9 Guostagalio seniūnijos km 72.5 17 500,0 
10 Klovainių seniūnijos km 75,9 19 000,0 
11 Linkuvos seniūnijos km 109,9 24 000,0 
12 Lygumų seniūnijos km 118,6 32 500,0 
13 Pakruojo seniūnijos km 68,5 23 000,0 
14 Pašvitinio seniūnijos km 87,4 27 000,0 
15 Rozalimo seniūnijos km 73,5 24 500,0 
16 Žeimelio seniūnijos km 108,2 33 500,0 
 Iš viso: km 714,5 201 000,0 
 Seniūnijų vietin÷s reikšm÷s kelių ir gatvių 

greideriavimo darbai: 
   

17 Guostagalio seniūnijos km 72.5 18 000,0 
18 Klovainių seniūnijos km 75,9 22 500,0 
19 Linkuvos seniūnijos km 109,9 28 500,0 
20 Lygumų seniūnijos km 118,6 26 000,0 
21 Pakruojo seniūnijos km 68,5 16 000,0 
22 Pašvitinio seniūnijos km 87,4 24 500,0 
23 Rozalimo seniūnijos km 73,5 18 000,0 
24 Žeimelio seniūnijos km 108,2 26 000,0 
 Iš viso: km 714,5 179 500,0 
     

25 Automobilių stov÷jimo aikštel÷s remontas prie vaikų 
lopšelio-darželio „Saulut÷“ Pakruojo mieste 

  91 000,0 

26 Žeimelio mstl. E. Leijerio al÷jos, šaligatvių remontas   30 000,0 
27 Žvyrkelio į Tričių kaimą remontas   59 915,0 
28 Pakruojo m. S. Dariaus ir S. Gir÷no gatv÷s šaligatvių 

remontas 
  27 152,0 

29 Sniego valymas   42 938,0 
30 Eismo reguliavimo priemon÷s   30 240,0 
31 Technin÷ priežiūra   9 081,0 
 Iš viso:   290 326,0 
     

 Iš viso išlaidų:   991 326,0 
 Iš viso:   2295 400,0 

 
_________________________ 


